ФРЕЗЫ
МОНОЛИТНЫЕ
2
ФРЕЗЫ
D L S I АРТИКУЛ
3.0 38 3 12 150.1238.03
4.0 38 4 8 150.0838.04

Жесткие
пластики Алюминий
3 мм 0,02-0,04 0,03-0,04 0,03-0,05 0,03-0,04 0,04-0,06 0,01-0,03
6мм 0,07-0,08 0,08-0,1 0,1-0,12 0,06-0,09 0,07-0,09 0,02-0,04
10 мм 0,11-0,13 0,12-0,15 0,15-0,17 0,06-0,09 0,07-0,09 0,03-0,06
12 и более мм 0,14-0,15 0,15-0,17 0,18-0,2 0,07-0,1 0,09-0,12 0,06-0,07
СОВЕТЫ И ПОЛЕЗНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ФРЕЗЕРОВАНИИ
10
ФРЕЗЫ
АКСЕССУАРЫ
ЦАНГИ
D АРТИКУЛ
6 EOC25.06.00
8 EOC25.08.00
10 EOC25.10.00
12 EOC25.12.00
13 EOC25.13.00
16 EOC25.16.00
18 EOC25.18.00
20 EOC25.20.00
25 EOC25.25.00
D ER11 ER16 ER20 ER25 ER32 ER40
2 ER11.0 2.00 ER16.02.00 ER20.02.00 - - -
3 ER11.03.00 ER16.03.00 ER20.03.00 ER25.03.00 ER32.03.00 ER40.03.00
3.175 ER11.03.10 ER16.03.10 ER20.03.10 ER25.03.10 ER32.03.10 ER40.03.10
4 ER11.04.00 ER16.04.00 ER20.04.00 ER25.04.00 ER32.04.00 ER40.04.00
5 ER11.05.00 ER16.05.00 ER20.05.00 ER25.05.00 ER32.05.00 ER40.05.00
6 ER11.06.00 ER16.06.00 ER20.06.00 ER25.06.00 ER32.06.00 ER40.06.00
6,35 ER11.06.35 ER16.06.35 ER20.06.35 ER25.06.35 ER32.06.35 ER40.06.35
7 - - ER20.07.00 ER25.07.00 ER32.07.00 ER40.07.00
8 - ER16.08.00 ER20.08.00 ER25.08.00 ER32.08.00 ER40.08.00
10 - ER16.10.00 ER20.10.00 ER25.10.00 ER32.10.00 ER40.10.00
12 - - ER20.12.00 ER25.12.00 ER32.12.00 ER40.12.00
12,7 - - ER20.12.70 ER25.12.70 ER32.12.70 ER40.12.70
13 - - ER20.13.00 ER25.13.00 ER32.13.00 ER40.13.00
14 - - - ER25.14.00 ER32.14.00 ER40.14.00
16 - - - ER25.16.00 ER32.16.00 ER40.16.00
18 - - - - ER32.18.00 ER40.18.00
20 - - - - ER32.20.00 ER40.20.00
25 - - - - - ER40.25.00
EOC25